
 

SC-360 
Počítačka mincí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Spo l eh l i vá  
a  un i v e r zá l n í  

 
 

SC-360 je spolehlivý partner pro 
bankovnictví, maloobchod, zábavu 

a další podniky, které potřebují 
počítat nebo balit mince či tokeny. 

 
Počítačka má automatický násypník 
a snadný přístup k liště na mince 

velmi usnadňuje kontrolu a servis. 
 
 



 
FUNKCE 
S SC-360 získáte konkurenceschopnou počítačku mincí, kde některé funkce běžně považovány za příslušenství jsou 
standardním vybavením SC-360 – například rozhraní RS 232 pro externí ovládání nebo rozhraní pro externí displej. Mezi 

další funkce patří dávkování, paměť, funkce automatického zpětného chodu pro odstranění zaseknutých mincí a funkce 
automatického zastavení a třídění malých mincí. 
 

 
OVLÁDÁNÍ 
V porovnání s konkurenčními stroji poskytuje SC-360 výrazně lepší přístup k liště na mince, což usnadňuje otevření po-
klopu pro kontrolu nebo servis. Počítačka umožňuje ukládání dat o počítaných mincích a technologi elektronického sní-
mání zajišťuje vysokou přesnost a nízkou hlučnost.  
 

 
UNIVERZÁLNOST 
Ať už chcete počítat nebo balit objemy mincí, ve SC-360 máte spolehlivého a flexibilního partnera. Samostatné nastavení 
pro průměr a tloušťku mince nebo žetonu činí SC-360 naprosto univerzální. Navzdory její relativně kompaktní velikosti 
se jedná o vysoce výkonné zařízení vyvinuté tak, aby vyplnilo prostor mezi heavy-duty velkými stroji a malými back-

office počítačkami. 
 

Vzhledem k rozsahu flexibilních funkcí je SC-360 opravdu univerzální počítačka mincí. Sériové rozhraní umožňuje moni-
torovat a ovládat SC350/360 z PC, což nabízí mnoho různých variant pro použití v různých odvětvích. 

  
 

SPECIFIKACE 

 

Model Použití Rozměry (š x h x v) 

SCAN COIN SC-160 Počítačka mincí 295 x 480 x 380 mm 

   

   

Rychlost počítání Průměr mince Tloušťka mince 

3 000 ks /min 14~34mm/0.5”~1.3” 1.0~3.6mm/0.04”~0.14” 

   

   

Napětí Příkon Hmotnost 

110/230 V, 60/50 Hz 120 W 19,5 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 


